Inexactis etiam ordinario donatis vel relictis pro incertis, etc.,

§ 9. Ac illa quae, tempore publicationis litterarum indulgentiarum Iulii et Leonis ac Hadriani, praedecessorum huiusmodi, inexacta remanserunt, etiam si illa ordinariis, pro ipsis tamen incertis quomodolibet relicta, donata, et quae eis quovis modo obvenerint; necnon quae ab ipsis ordinariis vel eorum nomine, post ipsam publicationem, exacta et eis quoquomodo soluta; ac etiam quae ante ipsam publicationem pro ipsis certis aut incertis personis et locis non debebantur, sed post publicationem praedictam postea deberi

coeperunt, etiam si ea ordinariis, ut praemittitur, relicta, donata aut obventa, tamquam eis indebita, per ipsos collegium et deputandos seu subdelegandos ab ipsis, nomine dictae fabricae, libere exigi ac repeti et assequi posse et debere decernimus, etiam censuris ecclesiasticis ac pecuniariis poenis, aliisque iuris remediis opportunis, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis:

§ 10. Ac cum quibuscumque, qui bona ecclesiarum, monasteriorum et beneficiorum ecclesiasticorum quorumlibet haberent, et iudicialiter, deficientibus probationibus, ad illorum restitutionem compelli non possent, etiam si per eos probari posset:

Bonis ecclesiarum et beneficiorum restitutionis, etc.,

§ 11. Quae bona omnia ac quaecumque legata et alias quomodolibet, etiam haereditatis titulo, pro male ablatorum restitutione, relicta hactenus, et quae relinqui ac largiri contigerit in futurum, biennio et beneplacito huiusmodi durantibus, in quibuscumque testamentis, donationibus causa mortis, codicillis aut aliis ultimis voluntatibus per quoscumque et ubicumque factis:

Relictis pro male ablatiis,

§ 12. Et quae durante biennio et beneplacito huiusmodi fient quibuscumque incertis ecclesiis et piis locis, aut personis similiter incertis vel absentibus, taliter quod propter ipsorum absentiam merito ab eis notitia haberi non posset:

Legatis piis locis et personis incertis vel absentibus et ignorantis,

§ 13. Ac etiam quae restitutioni subiacerent, sed in eis vel ad ea personis, quibus illa fieri deberet, receptio non competeret:

Restituendis ei cui receptio non competit,

§ 14. Necnon omnes et singulas pecunias et res alias, quae in prandiis ac conviviis et publicis spectaculis, in aliquibus celebritatibus ex voto, statuto seu consuetudine in aliquibus locis exponi consueverunt, et, biennio ac beneplacito huiusmodi durantibus, exponi debent:

Exponendis in prandiis, conviviis et spectaculis, in diebus festivitatum.